

**Medarbejder Holding NowoCoat Industrial I ApS**

**Gl. Donsvej 6, Bramdrupdam, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 35 67 22 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

---

Joen-Magnus Reinert  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Medarbejder Holding NowoCoat Industrial I ApS  
Gl. Donsvej 6  
Bramdrupdam  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 67 22 81  
Stiftet: 27. februar 2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion** Joen-Magnus Reinert, Kolding, direktør

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed** Holco 2008 A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.272.480 mod -5.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-10.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.185.060	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.038	1.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.373	-254
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.298.520</b>	<b>-8.996</b>
Skat af årets resultat	26.040	3.270
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.272.480</b>	<b>-5.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.272.480	-5.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.272.480</b>	<b>-5.726</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.430.196	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.430.196</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.430.196</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.146	103.108
Udskudte skatteaktiver	27.290	1.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	795	795
Tilgodehavender i alt	<u>133.231</u>	<u>105.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.231</u></b>	<b><u>105.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.563.427</u></b>	<b><u>105.153</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	-1.283.206	-10.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.183.206</u></b>	<b><u>89.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.727.562	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.727.562</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.012.821	9.629
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.071</u>	<u>15.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.746.633</u></b>	<b><u>15.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.563.427</u></b>	<b><u>105.153</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.373	254
	<b><u>112.373</u></b>	<b><u>254</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	7.615.256	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.615.256</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.185.060	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.185.060</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.430.196</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-10.726	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	-1.272.480	-5.726
	<b><u>-1.283.206</u></b>	<b><u>-10.726</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.